
  «Каляты»  

сикт овмöдчöминса  

Сöвет   
 

 

Совет   

сельского поселения  

«Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД 

 РЕШЕНИЕ                                             

 21 марта  2008 года  1-20/2           

 

(Республика Коми,  Коркеросский район, п. Приозёрный) 

 

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

«Приозёрный» от 7 августа 2006 года № 1-8/2 «Об утверждении 

регламента Совета сельского поселения «Приозёрный»  

 

Руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании 

протеста прокурора Корткеросского района  от 11 января 2008 года № 07-02-

08   Совет сельского поселения «Приозёрный» решил: 

 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от 

7 августа 2006 года следующие изменения: 

1) пункт 4.2. изложить в следующей редакции:  

«4.2. Очередные заседания Совета сельского поселения созываются Главой 

не реже одного раза в три месяца. Распоряжение Главы сельского поселения 

о созыве очередного заседания.  обнародуются не позднее чем за 5 дней  до 

его открытия с указанием времени, места его проведения и проекта повестки 

дня.»;  

2) п. 4.14 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.  

 

 

Глава сельского поселения                                                             Н.О.Блащук  

 


